令和６年４月３日

各　　　位

佐賀県バスケットボール協会
Ｕ１２部会　部会長　渡瀬　恭平
大会冊子広告協賛について（お願い）

日頃より、体育・スポーツ活動に対する深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。佐賀県のミニバスケットボールのレベルも年々発展し、この間多くの少年少女たちがバスケットボールを通して交流を深め、夢をはぐくんでいけたことは私どもにとりましても大きな喜びであります。

　さて、佐賀県バスケットボール協会Ｕ１２部会では、各大会の冊子を作成し広告を掲載することにより、その広告収入を大会運営費の一助にいたしたく考えております。

　誠に出資ご多端の折はなはだ恐縮ではございますが、ご賛同いただき是非協力くださいますようお願い申し上げます。尚、広告はＡ４サイズ１ページ１万円です。

重　要
※広告協賛への協力については決定事項です。大会参加チームは必須となっています。ご理解とご協力をお願いいたします。